アルミフレームカタログ
タイトウ製アルミフレームの特徴
タイトウ製アルミフレームは、機械各種の架台・装置の躯体・クリーンブース・フェンス・生産設備等に、幅広く使用されております。
当社はカタログに記載している製品だけではなく、お客様の必要とされる用途やご要望に応じ、特殊な断面形状や通常ラインナップにないサイズ
のフレームにつきましても、金型から製造することも可能です。
　１．迅速な設計 フレキシブルな選定が可能で、自由なサイズにカットできます。
 製作しやすいボルト・ナットを選択しているので、組立工数の時間が短縮できます。
　２．美しい外観 当社独自の断面構造により、高剛性でかつ軽量化を実現しております。

カバー
使用例
ご注文例
規格 材質 定尺
mm 適用フレーム
MSF8ー5
硬質 PVC 3000
TF8 シリーズ
MSF10ー5 TF10 シリーズ
規格 材質 定尺
mm 適用フレート
MSFー3C
硬質 PVC 3000
T3
MSFー5C T5
規格 材質 適用フレーム
MSF8ーC
ABS
TF8 シリーズ
MSF10ーC TF10 シリーズ
M F-3 ( 3 ー ) M F-5 ( 3 ー )
M F ル ルM F ル ル3 5
MSF8-5(3C)   -     1000
TFシリーズ パネルサポートブラケット
パ
ネ
ル
サ
ポ
ー
ト
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
①本体规格：MSF8-5，MSF10-5
②后入面板压条：MSF-3C，3mm COVER使用，此处缩写为：(3C)
                        MSF-5C，5mm COVER使用，此处缩写为：(5C)
③实际使用长度 (订单长度 )，单位mm
��
8
t1 t1
30
8
TFシリーズ
パネルホルダ  本体
使用例
パネルサポートブラケット
30
6
∅4
MST8D
材質 A6063S-T5
定尺寸法 3m
TF8 シリーズ
表面処理  アルマイト
MST10D
材質 A6063S-T5
定尺寸法 3m
TF10 シリーズ
表面処理  アルマイト
MST8S
材質 A6063S-T5
定尺寸法 3m
TF8 シリーズ
表面処理  アルマイト
MST10S
材質 A6063S-T5
定尺寸法 3m
TF10 シリーズ
表面処理  アルマイト
MST8D-H